
Ogłoszenie powiązane: Ogłoszenie nr 300502-2015 z dnia 2015-11-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biłgoraj 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 z 

późn. zm.), zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej, o łącznej szacowanej ilości ok. 2 254 612 kWh... 

Termin składania ofert: 2015-11-16 

 

Biłgoraj: Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do obiektów Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z 

o.o. w Biłgoraju, w okresie od 01.01.2016 roku do 31.12.2016 roku. ZP/DRM/5/2015. 

Numer ogłoszenia: 318058 - 2015; data zamieszczenia: 25.11.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 300502 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Łąkowa 13, 23-400 Biłgoraj, woj. 

lubelskie, tel. 084 6881852, 6882916, faks 084 6881847. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do obiektów 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, w okresie od 01.01.2016 roku do 31.12.2016 

roku. ZP/DRM/5/2015.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne (Dz. U. z 

2006 r. Nr 89, poz. 625 z późn. zm.), zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej, o łącznej szacowanej ilości ok. 2 

254 612 kWh (+/- 5 %) dla lokali i obiektów Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, o 

wartości szacunkowej nie przekraczającej 207 000 euro, zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej SIWZ, w 

okresie od dnia 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r., w następujących grupach taryfowych C11 - 21 obiektów, B22 - 4 

obiekty, C22A - 2 obiekty, C12A - 1 obiekt, C-22B (dotychczasowo obiekt w grupie C-23g) - 1 obiekt, G11 - 6 

obiektów, G12W - 1 obiekt (łączna ilość układów pomiarowych - 36 sztuk). SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA 1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej, w szacowanej ilości ok. 2 254 612 

kWh dla obiektów Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, w okresie od dnia 01.01.2016 

r. do 31.12.2016 r. , tj. 12 miesięcy. 2. Przy realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia Wykonawca 

zobowiązany jest posiadać aktualną umowę z PGE Dystrybucja S.A. Oddział Zamość umożliwiającą sprzedaż 

energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A. Oddział Zamość do obiektów 

Zamawiającego. Zamawiający posiada zawarte umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na czas 

nieoznaczony z PGE Dystrybucja S.A., o. Zamość dla punktów poboru energii elektrycznej wskazanych w 

pozycjach: 1 - 20 oraz od 22 - 23 i 26 - 36 wykazu w punkcie 4 niniejszego rozdziału III. Dla punktów poboru energii 

wymienionych w wykazie pkt. 4 niniejszego rozdziału III w pozycjach 24 i 25 (- Oczyszczalnia ścieków zaś. 1 i 2 przy 

ul. Krzeszowskiej w Biłgoraju) Zamawiający posiada zawarte umowy kompleksowe z PGE Obrót S.A. o. Zamość, dla 

których rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej po zmianie sprzedawcy nastąpi po raz pierwszy i rozpocznie się 

od momentu skutecznego wypowiedzenia obecnych umów. Dla punktu poboru energii elektrycznej wskazanego w 

pozycji 21 - (Tłocznia ścieków przy ul. Jana Pawła II, dz. Nr 62/5 w Biłgoraju), Zamawiający posiada aktualnie 

zawartą umowę przyłączeniową z PGE Dystrybucja S.A. o. Zamość, punkt zasilany jest obecnie z przyłącza 

tymczasowego dla którego rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej po zmianie sprzedawcy nastąpi po raz 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=300502&rok=2015-11-06


pierwszy i rozpocznie się od momentu skutecznego wypowiedzenia obecnych umów. Wszystkie układy 

pomiarowo rozliczeniowe są dostosowane do zasady TPA (zmiany sprzedawcy). 3. Dostawa energii elektrycznej 

powinna obejmować następujące obiekty o szacowanym zapotrzebowaniu na energię w okresie 01.01.2016 r. do 

31.12.2016 r. wskazanych w poniższym wykazie: L.p. Obiekt / lokalizacja - miejsce poboru energii Grupa taryfowa 

Moc umowna Szacunkowa ilość energii na czas umowy 01.01.2016 r.-31.12.2016 r. - Na podstawie zużycia w ciągu 

12 miesięcy od września 2014 do września 2015 z uwzględnieniem 5% wzrostu zapotrzebowania na energię (kWh) 

(1) (2) (3) (4) (5) 1. Przepomp. ścieków przy ul. Różnówka Stawy dz. 31 w Biłgoraju C - 11 5 kW 546 2. Przepomp. 

Ścieków przy ul. Radzika dz. 6/3 w Biłgoraju C - 11 5 kW 216,30 3. Przepomp. Ścieków przy ul. Kolberga dz. 3/5 w 

Biłgoraju C - 11 9 kW 5 044,20 4. Tłocznia ścieków przy ul. Nowakowskiego dz. 29 w Biłgoraju C - 11 10 kW 1 

720,95 5. Przepompownia ścieków ul. Zamojska 99 w Biłgoraju C-11 5 kW 157,50 6. Przepomp. przy ul. Zamojskiej 

88 w Biłgoraju C - 11 9 kW 13 268,85 7. Przepomp. przy ul. Poniatowskiego w Biłgoraju C - 11 12 kW 14 143,50 8. 

Przepompownia ścieków przy ul. Armii Kraków4. C - 11 5 kW 290,85 9. Pompownia przy ul. Narutowicza w 

Biłgoraju C - 11 7 kW 951,30 10. Przepomp. P2 przy ul. Rolnej w Biłgoraju C - 11 7 kW 5 713,05 11. Przepomp. 

Ścieków przy ul. Bojary dz. 25 w Biłgoraju C - 11 6 kW 301,35 12. Przepomp. Przy ul. Lubelskiej w Biłgoraju C - 11 

12 kW 9 017,40 13. Przepomp przy ul. Bagiennej w Biłgoraju C - 11 12 kW 1 333,50 14. Przepomp. Przy ul. Tuwima 

w Biłgoraju C - 11 9 kW 5 583,90 15. Zaplecze techn.-magazyn. Przy ul. Łąkowej 7 w Biłgoraju C - 11 9 kW 4 802,70 

16. Pomieszczenie biurowe przy ul. Kościuszki 28 w Biłgoraju C-11 9 kW 8 457,75 17. Przepompownia ścieków ul. 

Dworcowa w Biłgoraju C-11 5 kW 319,20 18. Tłocznia ścieków przy ul. Janowskiej w Biłgoraju C-11 7 kW 635,25 

19. Tłocznia ścieków przy ul. Radzięckiej w Biłgoraju C-11 5 kW 638,40 20 Przepompownia ścieków ul. 

Krzeszowska dz. Nr. 14/6, w Biłgoraju C-11 5 kW 170,10 21 Tłocznia ścieków przy ul. J.P. II, dz. Nr. 62/5 (obiekt 

nowo przyłączany) C-11 5 kW 1 008,00 I. RRAZEM C-11 74 320,05 22 Hydrofornia 1 przy ul. Targowej w Biłgoraju B 

- 22 70 kW 227 403,75 23 Hydrofornia 2 przy ul. Targowej w Biłgoraju B - 22 110 kW 371 550,90 24 Oczyszczalnia 

ścieków zaś. 1 przy ul. Krzeszowskiej w Biłgoraju B - 22 130 kW 539 592,90 25 Oczyszczalnia ścieków zaś. 2 przy ul. 

Krzeszowskiej w Biłgoraju B - 22 120 kW 806 930,25 II. RRAZEM B-22 1 945 477,80 26 Wysypisko odpadów w 

Korczowie C22A 30 kW 59 058,30 27 Zaplecze techniczno-magazyn. przy ul. Łąkowej 7 w Biłgoraju C22A 30 kW 87 

377,85 III. RRAZEM C-22A 146 436,15 28 Przepompownia ścieków przy ul. Krzeszowskiej w Biłgoraju C - 12A 10 kW 

10 670,00 IV. RRAZEM C-12A 10 670,00 29 Pomieszczenie biurowe przy ul. Kościuszki 28 w Biłgoraju C - 22B 35 kW 

20 552,70 V. RRAZEM C-22B 20 552,70 30 Budynek komunalny przy ul. Korczaka 12 w Biłgoraju G - 11 2 kW 598,50 

31 Budynek komunalny przy ul. Korczaka 4 w Biłgoraju G - 11 2 kW 423,15 32. Budynek komunalny przy ul. 

Łąkowej 15 w Biłgoraju G - 11 4 kW 457,80 33 Budynek komun. przy ul. Włosiankarskiej 7 w Biłgoraju G - 11 2 kW 

35,70 34. Budynek komun. przy ul. Włosiankarskiej 9 w Biłgoraju G - 11 2 kW 388,50 35. Budynek komunalny 

Wola Mała 250 G - 11 2 kW 9 670,50 VI. RRAZEM G-11 11 574,15 36. Budynek komunalny przy ul. Zielonej 134 w 

Biłgoraju G - 12W 2 kW 45 581,55 VII. RRazem G- 12 W 45 581,55 5. Podane powyżej orientacyjne ilości energii na 

czas obowiązywania umowy dla poszczególnych obiektów są ilościami szacunkowymi, uwzględniającymi 

ewentualny 5 % wzrost zapotrzebowania na energię elektryczną, w celu określenia wartości zamówienia, co nie 

odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania umowy i w 

żadnym razie nie może być podstawą do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Zamawiający zastrzega 

sobie możliwość zmniejszenia ilości zamawianej energii elektrycznej. 6. Zamawiający jest zaliczany do III grupy 

przyłączeniowej (taryfa B) oraz IV i V grupy przyłączeniowej (taryfa C2x, C1x, G x). 7. Inne informacje dotyczące 

przedmiotu zamówienia: 1) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 2) Zamawiający 

nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 3) Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia 

zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 20 % wartości zamówienia podstawowego, o których 

mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, polegających na powtórzeniu tego samego 

rodzaju zamówień w przypadku utworzenia przez Zamawiającego nowych punktów poboru energii elektrycznej. 

4) Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umowy ramowej ani ustanowienie dynamicznego 

systemu zakupów. 5) Zamawiający nie przewiduje zebrania Wykonawców w trybie art. 38 ust. 3 ustawy Pzp. 6) 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczki na poczet zamówienia publicznego. 7) Zamawiający nie przewiduje 

przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 8. Wykonawca składający ofertę w niniejszym postępowaniu musi 

posiadać aktualną umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (PGE Dystrybucja S.A.) na świadczenie usług 

dystrybucji na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczania energii elektrycznej - dotyczy wykonawców 

nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej. 9. Wybrany Wykonawca zobowiązany będzie do zgłoszenia w 

imieniu własnym i Zamawiającego, w oparciu o udzielone stosowne pełnomocnictwo, umowy sprzedaży energii 



elektrycznej do punktów poboru energii Zamawiającego, właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. 

Koszty usług dystrybucji energii elektrycznej ponosi Zamawiający na podstawie umów na dystrybucję. 10. 

Warunkiem rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej dla punktów poboru energii elektrycznej jest pozytywne 

przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy. Dla punktów poboru energii na które Zamawiający posiada 

umowy kompleksowe, Zamawiający złoży wypowiedzenia tych umów i zawrze umowy dystrybucji energii 

elektrycznej, kopie wypowiedzeń Zamawiający przekaże Wykonawcy. 11. W przypadku gdy na dzień zgłoszenia 

Operatorowi Systemu Dystrybucji przez Wykonawcę umowy sprzedaży energii elektrycznej Zamawiający nie 

będzie posiadał ważnej umowy dystrybucji energii elektrycznej dla któregoś z punktów poboru energii, 

Wykonawca zobowiązany będzie do złożenia wniosków o zawarcie umów dystrybucji oraz podpisania umów w 

imieniu i na rzecz Zamawiającego lub złożenia w imieniu Zamawiającego oświadczenia o zgodzie na zawarcie 

umów dystrybucji z Operatorem Systemu Dystrybucji, na co Wykonawcy zostaną udzielone stosowne 

pełnomocnictwa. 12. W trakcie realizacji zamówienia rozliczenia z Wykonawcą będą prowadzone na podstawie 

faktycznie zużytej przez Zamawiającego energii elektrycznej w poszczególnych punktach poboru energii 

elektrycznej. Należność za zużytą energię Wykonawca zobowiązany będzie każdorazowo wyliczyć na podstawie 

faktycznych danych (odczytów zużycia energii elektrycznej) uzyskanych od Operatora Systemu Dystrybucji. W 

przypadku błędnego fakturowania dopuszcza się jednokrotną korektę do faktury, która to korekta musi być 

zgodna co do ilości zużytej energii z faktycznymi odczytami OSD.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PGE Obrót S.A., ul.8 - go Marca 6, Rzeszów, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 550000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 610652,74  

 Oferta z najniższą ceną: 610652,74 / Oferta z najwyższą ceną: 627569,10  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


